裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23976915
聯絡人：李美婷
電　話：(02)77365613

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年3月9日
發文字號：臺教綜(五)字第1100030658號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：護理人員愛滋病防治基金會函  (110030900029_0030658A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知財團法人護理人員愛滋病防治基金會辦理110年度

　　　「愛滋病微電影創作選拔」活動（如附件），請查照。
說明：
  一、依財團法人護理人員愛滋病防治基金會110年2月24日愛滋
　　　護理劉字第1100007號函辦理。
  二、本案相關事宜，請逕與財團法人護理人員愛滋病防治基金

　　　會張小姐聯絡，電話：（02）25317575；傳真：（02）25
　　　677585；E-mail：napf@ms29.hinet.net。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：財團法人護理人員愛滋病防治基金會

1100002142
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、財團法人護理人員愛滋病防治基金會辦理110年度「愛滋病微電影創作選拔」活動
，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0310
0932

學務長：

0310
1705

0310
1907

0310
1907